
Zarządzenie Nr 7/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 43/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 27 maja 2022 r.  

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

oraz ustalenia zakresu obowiązków Komisji i pracowników niebędących członkami 

Komisji biorących udział w procesie rekrutacji na rok akademicki 2022/2023 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.), oraz § 8 

Regulaminu Postępowania Rekrutacyjnego na rok akademicki 2022/2023 stanowiącego 

Załącznik do Uchwały Nr 13/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia 29 

kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Postępowania Rekrutacyjnego w Akademii 

Nauk Stosowanych w Tarnowie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 43/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia 27 maja 

2022 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Akademii Nauk Stosowanych 

w Tarnowie oraz ustalenia zakresu obowiązków Komisji i pracowników niebędących 

członkami Komisji biorących udział w procesie rekrutacji na rok akademicki 2022/2023, 

wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. § 1. ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

"1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca - dr Małgorzata Martowicz 

2) Sekretarz - mgr Joanna Turaj 

3) Przedstawiciel Wydziału Administracyjno-Ekonomicznego - mgr Maria Wantuch 

4) Przedstawiciel Wydziału Humanistycznego - mgr Marcin Głodzik 

5) Przedstawiciel Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego - dr inż. Piotr Niemiec 

6) Przedstawiciel Wydziału Ochrony Zdrowia - mgr Eliza Smoła 

7) Przedstawiciel Wydziału Politechnicznego - mgr inż. Tomasz Kołacz 

8) Przedstawiciel Wydziału Sztuki - dr Bartłomiej Bałut 

9) Osoba ds. weryfikacji dokumentów cudzoziemców - mgr Paulina Mitera-Kaczmarek 

 

§ 2. 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

            Rektor ANS w Tarnowie  

 


